
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/04/2024 | Edição: 75 | Seção: 3 | Página: 8

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.004980/2024-74.

Pregão Nº 11/2023.

Contratante: COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS.

Contratado: 04.274.005/0001-63 - VIVER EVENTOS LTDA.

Objeto: Contratação de serviços de organização de eventos para a realização das reuniões do

grupo dos 20 (g20) durante a presidência rotativa exercida pelo brasil, reuniões estas a serem

demandadas pelos órgãos com linhas de trabalho no âmbito do grupo, nas condições estabelecidas no

termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I.

Vigência: 16/04/2024 a 16/04/2025.

Valor Total: R$ 6.274.545,00.

Data de Assinatura: 16/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


